ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

__29.04.2021__                                                                                          № __288__

О признании аукционных торгов

в электронной форме по продаже

муниципального имущества

несостоявшимися

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь

Положением о приватизации муниципального имущества города Заволжья,

утвержденного решением Думы города Заволжья от 26.08.2009 № 114, в связи с

окончанием срока приема заявок на участие в аукционе, объявленном на 05.05.2021,

Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить протокол заседания комиссии по определению условий

приватизации муниципального имущества №79/АН.

2. Аукционные торги в электронной форме на электронной площадке –

универсальной торговой платформы ЗАО «Сбербанк-АСТ», размещенной на сайте

http://utp.sberbank-ast.ru/АР в сети Интернет (торговая секция  «приватизация, аренда

и продажа прав») по продаже муниципального имущества, находящегося в

собственности муниципального образования городское поселение город Заволжье

Городецкого муниципального района Нижегородской области:

- лот 1: Нежилое помещение П10 общей площадью 15,9 кв.м., расположенное

по адресу:  Нижегородская область, Городецкий район, г. Заволжье, проспект

Дзержинского, д. 37, помещение П10. Начальная цена – 355101 (триста пятьдесят

пять тысяч сто один) рубль (с НДС 20%);

- лот 2: Нежилое помещение П11 общей площадью 29,3 кв.м., расположенное

по адресу: Нижегородская область, Городецкий район, г. Заволжье, проспект

Дзержинского, д. 37, помещение П11. Начальная цена – 626101 (Шестьсот двадцать

шесть тысяч сто один) рубль (с НДС 20%) признать несостоявшимися ввиду

отсутствия заявок.

3. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации

города Заволжья (www.zavnnov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                       С.Н.Кирилловский

http://utp.sberbank-ast.ru/АР
http://www.zavnnov.ru/